《慕枫网络网站建设合同》签署页

甲方（客户）信息

客户名称 浙江高轩电子科技有限公司 公司负责人

客户地址 中国农业银行义乌城阳支行 公司负责人联系方式

对接人 手机 邮箱 QQ 或其他通讯工具

网站对接 瞿晓鹏 13616567025 413432189

财务对接 □同上 □同上 □同上 □同上

合同期限 自合同生效之日起■1 年 □2 年 □3 年 □ 2018 年 12 月 6 日至 2019 年 12 月 5 日

合

同

条

款

总则 甲方委托乙方进行网站建设，为明确双方责任，根据中国法律相关法规的规定，经双方协商，签订此合同，期双方共同遵守。

甲方权利和义务

1、甲方需保证建设网站的企业经营的合法性，并保证提供网站建设需要的资料的合法性。

2、甲方应向乙方提供网站建设必要的材料（包括但不限于甲方资质文件、购买域名/空间的相关网站的账号密码、网站所需素材等）及派专人（对

接人）负责与乙方联络、协调，以保证网站的正常建设。在合同签订后 5 日内甲方向乙方提交上述所需材料。

3、甲方需按合同方式支付款项。

乙方权利和义务

1、乙方有为甲方开发、建设网站并为甲方提供一年对网站的免费安全维护、以及培训甲方人员内容维护。

2、为有利于甲乙双方的战略发展，乙方有权在不损坏甲方形象、声誉等行为的前提下将为甲方制作的网站作为乙方的案例。

3、甲方提供的网站建设内容（文字、图片、链接等资料），以及乙方为甲方提供的素材搭配及建议，甲方应积极明确版权问题并合理、合法使

用，上线网站涉及的包括知识产权在内的一切法律问题乙方不承担任何法律责任。乙方不得将甲方提供的网站建设所涉及的包括账号密码等资料

向第三方透露。

4、在网站建设必要的材料准备齐全的前提下，甲方认可乙方的设计方案后，乙方于 20 个工作日完成网站建设工作（不包含沟通时间），并传

至网上发布（在浏览器输入临时网址，能在 inter 网上浏览到网站，则视为网站开通，即网站建设完成）。甲方根据上传后网站提出一次性提出

修改意见，乙方在收到修改意见后，调整网站，完成网站建设。

5、如乙方因公司运营情况在合同期内无法为甲方提供维护服务导致网站无法正常打开，甲方有权要求乙方提供网站源代码并赔付网站建设价格

30%的违约金。

网站后期服务费

1、为保证网站的正常运行，根据网站的类型及大小，乙方向甲方收取维护费 1200 元/年，第一年免费，收费时间以合同生效之日为标准。

其中维护不包括网站版式的修改、内容添加替换等；包括网站安全维护（网站受攻击、网站中毒等）、网站备份服务等，以及服务器续费及域名

续费。（此条款仅适用于网站数据放置在乙方服务器内的客户，域名在乙方账户中统一管理的客户）

2、如甲方未能在乙方提醒支付维护费后的一周内付清维护费，则乙方有权终止网站后期维护。

其他约定

1、如甲方延迟交付首付，乙方有权暂停网站制作；若甲方在乙方网站建设完成后未在指定工作日内未交付尾款，乙方有权停止甲方网站的运行

直至甲方付清网站建设尾款，若客户因自身原因，拖欠尾款 1 个月以上的，乙方有权解除合同。

2、基础模板套餐（模板+内容替换）不包含网站框架修改及图片定制服务（已收费项目除外）。

3、若因甲方资料不齐全延长网站上线时间，乙方不负任何责任。

4、乙方服务不包含网站内容添加（如新闻，产品等后台可自行添加内容）；甲方如需乙方添加网站内容，甲方需以慕枫服务报价单为准支付服

务费。

5、网站功能一律以合同所列功能为准，如在网站建设过程中甲方新增功能需求，按慕枫网络附加报价表收费（即附件三）。

6、慕枫在第一年维护期内提供的域名市场价不超过 70 元/年，提供的服务器均使用统一服务器，如所需流量过高、内容较多或需要另外购买香

港、国外服务器需另外付费（如客户使用自行购买的空间，乙方不提供第一年的安全维护，如需配置服务器环境，乙方收取 800 元/次的服务费,

如甲方需要乙方协助转移网站数据，乙方收取 300 元/次的服务费）。

7、网站完成后，甲方试用期间（网站交付后台账户密码，可以添加内容当天算起 7 个工作日内为试用期）网站未出现问题，试用期过后甲方 5

个工作日内未能及时支付尾款，乙方有权停止网站，直到甲方结清尾款。

8、如网站建设过程中甲方无故要求解除合约，乙方有权要求甲方支付本合同总金额 30%的违约金，如网站建设过程中乙方无故要求解除合约，

甲方有权要求乙方支付本合同总金额 30%的违约金。

9、若双方发生其它违约或争议，双方本着友好合作的态度协商解决。

10、由于国家政策、战争、地震、火灾等不可抗因素导致的网站中断，双方均不承担责任，待条件恢复后，由双方协商确定合同变更内容。

11、本合同及其附件涉及的内容由双方共有，不得向第三方透露。

12、如网站交易在猪八戒平台进行，交易未完成，客户不得对乙方商户进行评价。

13、本合同经双方签字盖章后即生效，本合同传真件、扫描件、影印件均为有效文件。

付款方式

甲方应向乙方支付的款项，按照如下方式支付：

1、本合同涉及金额为￥ 7800 元（大写）： / 万 柒 仟 捌 佰 / 拾 / 元，在本合同签订当日，甲方应向乙方支付首付￥ 3900

元。在乙方将网站的前端及后端建设完毕之后，甲方应向乙方支付第二笔费用￥ 3120 元。在乙方将网站建设完成，交付客户添加内容并

试用（使用测试地址），试用期为 1 周，如果未出现问题，甲方应付清尾款￥ 780 元，乙方协助网站正式上线，如乙方维护一年后甲方需

要自行维护，甲方有权索取网站源码。

2、乙方默认开具发票（普通发票），甲方在付清网站修改尾款后 5 个工作日内提供相关开具信息，发票内容为网站建设，乙方开票时间为每月

15 日及 25 日。

3、乙方收款方式：

□开户名：宁波慕枫网络科技有限公司 开户行：上海浦东发展银行鄞州支行 账号：94170154740005215

□支付宝账号：15355457259 支付宝姓名：吴群

*乙方不会通过非以上收款方式代收本合同费用，该费用甲方务必选择上述其一方式付款。

甲、乙双方已充分了解并同意合同条款，并于 2018 年 12 月 6 日盖章/签字确认如下：

甲方（章）
公司负责人/授权代表签字：

公司负责人/授权代表联系方式：
乙方（章）

名称：宁波慕枫网络科技有限公司

地址：宁波市鄞州区创新 128 产业园

代表人及联系方式：18868949445

备注：（1）甲方填写前请仔细阅读合同正文。（2）若空格无需填写则划斜线。（3）双方涂改手工填写内容的，需盖章/签字确认。

（4）甲方盖章/签字处，若甲方为企业，则加盖企业公章或合同专用章；若甲方为个人，则需签约人写本人真实姓名。

附件一：建站修改说明

内容 说明 费用（元）

网站模板 http://pay.mfdemo.cn/payshow/221 6500

网站内容替换 包含网站文字图片替换、网站色调调整，不包含图片定制设计或框架修改 赠送

网站修改
1. 网站需要加一个动画，动画已制作

2. 产品中心分类样式调整
/

网站语言 中文 赠送

网站维护（仅支持数据

在乙方服务器的客户）

其中维护不包括网站版式的修改、内容添加替换等；包括网站安全维护（网站受攻击、网站中毒等）、网站备份服务等，

以及服务器续费、域名续费。次年开始 1200 元/年
首年赠送

网站包含

网站内容后台管理系统 /

使用的服务器配置：容量 500M（超过部分按 1.5 元每 M 收取费用） ，4G 内存，4 兆带宽，不限流量（如需 seo 推

广的客户建议升级服务器配置），西部数码优质机房
首年赠送

提供备案代办服务（一个域名）（注意事项：上海地区需自行备案） 赠送

SEO 优化（1.后台可管理 TITLE 标签接 KEYWORDS 关键词，增加 ALT 标签备注，文字链接加入 TITLE 标签说明

2.搜索引擎抓取）
赠送

网站操作说明书（提供后台操作说明及注意事项） 赠送

网站兼容性检查报告，网站支持 QQ 浏览器、谷歌浏览器、360 浏览器、IE 浏览器、火狐、SAFARI 等主流浏览器兼容

性问题
赠送

网站加急 加急加收网站建设费用的 20% 1300

网站合计 7800

附件二：网站基本信息确认

网站标题 浙江高轩电子科技有限公司 域名

行业 电子 是否自适应 是

原网站 / 功能 /

语言 中

是否备案

（填写“否”的，默认进入备

案代办服务）

网站是否右键禁止点击 否 网站是否伪静态处理 否

附件三：网站后期修改报价说明